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Nisan ayının üçüncü on günlük döneminde, bir
dizi mantar hastalığının enfeksiyon zemini artışı

için koşullar elverişli olacaktır.
Автор(и): Растителна защита

Дата: 22.04.2023  Брой: 4/2023     

Önümüzdeki yedi günlük dönemde, tarımsal meteorolojik koşullar sık yağışlarla değişken bir hava tarafından

belirlenecek ve bu durum, 50 cm'lik toprak katmanında çok iyi bir toprak nem rezervi seviyesini koruyacak,

ayrıca sonbaharda ekilen ürünler ile yeni ekilen ilkbahar ürünlerinin vejetasyonu için iyi koşullar sağlayacaktır.

Nisan ayının birinci ve ikinci on günlük dönemlerinde ülkenin çoğu bölgesinde düşen önemli yağışlar, aylık

normları aştı (Vidin - 61 l/m², Vratsa - 84 l/m², Veliko Tarnovo - 74 l/m², Razgrad - 103 l/m², Silistra - 77 l/m²,

Şumen - 86 l/m², Dobriç - 80 l/m², Hasköy - 77 l/m², Kırcaali - 60 l/m², Elhovo - 91 l/m², Eski Zağra - 77 l/m²,

Karnobat - 68 l/m²) ve daha derin toprak katmanlarındaki nem rezervlerini de iyileştirdi. İkinci on günlük dönemin
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sonunda, tarla alanlarının çoğunda, kışlık tahıl ürünleri için 50 cm'lik toprak katmanındaki nem rezervleri, tarla

kapasitesinin %80-85'inin üzerinde seviyelere ulaştı.

Önümüzdeki dönemin çoğu gününde, tarımsal ürünlerin gelişimi, iklim normlarına yakın ve dönem sonunda ise

normların hafif altında seyreden sıcaklıklarla ılımlı bir hızda ilerleyecektir. Bu dönemde buğday çoğunlukla sap

uzama aşamasında olacak, arpada ise Tuna Ovası'ndaki bazı yerlerde (Novachene tarımsal meteoroloji

istasyonu) başaklanma başlangıcı da gözlemlenecektir. Kışlık kanola çoğunlukla çiçeklenme aşamasında

olacaktır. Ayçiçeği ve mısır ekili alanlarında ise ekim tarihlerine bağlı olarak çıkış ve yaprak oluşumu

gözlemlenecektir.

Kuzey Orta ve Kuzeybatı Bulgaristan'da, yine uzun süreli yağışlar ve elverişsiz iklim koşulları nedeniyle ekim

ertelenmektedir. Üreticiler gerekli tohumları temin etti, alanlar hazırlandı ve uygun koşullar altında çiftçiler ilk

fırsatta ekim yapmaya hazır durumda. Şu ana kadar ekilen alanlar, önceki yılların aynı dönemine kıyasla

oldukça küçüktür.

Nisan ayının üçüncü on günlük döneminde tahmin edilen sık yağışlar, bir dizi fungal hastalıktan kaynaklanan

enfeksiyon baskısında artış için koşullar yaratacaktır: kışlık tahıllarda septoria yaprak lekesi ve yaprak pası;

meyve ağaçlarında ise çiçek yanıklığı (erken kahverengi çürüklük), yaprak deliği hastalığı, şeftali yaprak

kıvırcıklığı, karaleke. Bu durum, yağışların durmasının ardından ilk fırsatta, bitki koruma önlemlerinin zamanında

uygulanmasını gerektirmektedir.
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